
Kjære medlemmer i Andebu Jeger- og Fiskerforening. 

Styret er stolt av å presentere årsmeldingen for 2023 - et år preget av betydelige oppgraderinger og 

positiv utvikling for Andebu JFF. 

I løpet av året 2023 har vi prioritert grundig vedlikehold av anlegget vårt. Sikkerhets-voller er hevet, 

syd-veggen på klubbhuset er byttet, hele klubbhuset er malt, det har vært service på de fleste av 

kastemaskinene, det er skiftet gulv i klubbhuset etter maurangrep, det er skiftet varmtvannsbereder, 

befaring og utbedring av det elektriske, og det er felt noen trær for å ta vare på bygg og få litt mer lys 

og luft rundt byggene. Med betydelige forbedringer på både bygninger og baner sikrer vi et trygt og 

trivelig anlegg for alle medlemmer.  

En gledelig nyhet er at vi endelig har fått områderegulering på plass. Det har vært hardt arbeid for å 

fremme våre interesser og sikre at våre behov ble ivaretatt. Vi måtte fire på noe, men alt i alt er 

styret godt fornøyd med det endelige vedtaket. Når vi starter opp etter vinterskytingen vil det bli 

både rifle- og hagleskyting på de samme dagene, mandager og onsdager. Områderegulering gir oss 

en solid plattform for fremtidig utvikling, og styrker vårt engasjement for en ansvarlig og tilpasset 

bruk av området. Vi ser frem til å utvikle klubben i tråd med disse nye rammene. 

Gjennomføringen av årets NM Compac Sporting i august var meget vellykket, og vi er stolte av den 

innsatsen både deltakere og arrangørteamet la ned. Vi hadde 3 måneder på oss fra vi sa ja til å være 

medarrangør, til stevnet skulle avholdes. Samarbeidet med Team Hagleskyting var utmerket, og det 

er gøy å se hva vi kan få til på så kort tid. Arrangementet ga i tillegg en god slump i klubbkassa.  

Det har vært mange utgifter i 2023, men også mye aktivitet og gode inntekter. Dette gir oss 

handlingsrom for videre investeringer og sikrer økonomisk bærekraft for klubben. Vi setter stor pris 

på medlemmenes støtte og bidrag som har gjort dette mulig. 

Styreleder Roy Wagner måtte av personlig årsaker fratre sine verv i Andebu JFF rett i etterkant av 

fjorårets årsmøte, og vi i styret takker for den innsatsen han la ned i perioden han var leder.  

Styret har i året som gikk hatt stort fokus på vedlikehold av bygninger og baner, i tillegg til å få på 

plass viktige rutiner og instrukser. Engasjementet og innsatsen har vært fantastisk, det har vært god 

takhøyde for diskusjoner, men også stor vilje for å få til det vi blir enige om.  

Det har vært gjennomført 10 styremøter, 6 KM, klubbhuset/baner har vært leid ut 92 ganger, det har 

vært gjennomført 6 fellesdugnader og flere kveldsdugnader, dog med noe labert oppmøte.  

Andebu JFF ble 5. beste forening under NJFF for gjennomføring av flest storviltprøver. Det ble avlagt 

605 storviltprøver i 2023, mot 531 i 2022. I tillegg ble det avfyrt og registrert 15 316 obligatoriske 

treningsskudd på banen vår.  Per 21.02.2024 hadde vi 605 medlemmer.  

Samlet sett har dette vært et veldig fint år, og med deres støtte og engasjement har det vært moro å 

lede foreningen. Takk for et fantastisk samarbeid!! 

  

Med vennlig hilsen, 

Gunn Hege Hardus 

Styreleder, Andebu Jeger- og Fiskerforening  

21.02.2024, Våle 


